Руководителю МОУ «ТСШ №8»
                                                       Л.В. Ретиш

                                                 от __________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя полностью)
  проживающего(-ей) по адресу: __________________________

____________________________________________________
(Адрес регистрации по месту жительства (пребывания)
на территории Приднестровской Молдавской Республики,
указанный в документе, удостоверяющем личность)
Контактные телефоны: __________________________________
Адрес электронной почты: ______________________________

Заявление

о предоставлении учебных принадлежностей на каждого учащегося из многодетных семей
и семей одинокого родителя в возрасте до 18 (восемнадцати) лет, получающего начальное

общее образование, основное общее образование, среднее (полное) общее образование

Я, _______________________________________________________________________,
прошу предоставить мне учебные принадлежности на каждого учащегося из моей
многодетной семьи, семьи одинокого родителя в возрасте до 18 (восемнадцати) лет,
получающего начальное общее образование, основное общее образование, среднее
(полное) общее образование.
Сведения об учащемся (учащихся):
№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) учащегося

Дата рождения Класс

1
2
3
…

Прилагаемые документы:
1. Заявление одного из родителей (законных представителей).
2. Копия паспорта одного из родителей (законных представителей)
3. Копия свидетельства о рождении детей в количестве __ штук
4. Справка от _________ № ________ из территориального органа Единого
государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской
Республики.

«___» _____________ 20___ г.                                             ______________подпись заявителя